SUBSEQUENTE

Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVOS – CPPS

PROCESSO SELETIVO  PARA OS CURSOS TÉCNICOS               SUBSEQUENTE
Edital nº 64, de 08 de outubro de 2018

Prazo para recurso: 11 e 12/12/2019

LEGENDA:

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DOS CANDIDATOS
PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

CAMPUS SERRA TALHADA – RETIFICADO
A Comissão do Processo Seletivo 2019 torna público o resultado da verificação da autodeclaração dos
candidatos pretos, pardos e indígenas, inscritos nos grupos de concorrência B, C, F e G. Caso seja do
interesse do candidato recorrer ao resultado publicado, poderá interpor recurso através do sistema no
endereço: https://aluno.ifsertao-pe.edu.br/

DEFERIDO: COMPARECEU E ESTÁ APTO PELA COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO
INDEFERIDO: COMPARECEU, NÃO ESTÁ APTO  PELA COMISSÃO E SERÁ
REMOVIDO PARA O GRUPO DA AMPLA CONCORRÊNCIA

SUBSEQUENTE

Página 2

INSC CANDIDATO COTA SITUAÇÃO
3599 JEOVÁ FEITOZA CADUFF SANTOS Grupo G NÃO COMPARECEU
7040 Jéssica Cavalcante da Silva Grupo G NÃO COMPARECEU
9510 JOSÉ CAETANO DA SILVA COSTA MANDÃš JÚNIOR Grupo G NÃO COMPARECEU
3007 Maria Marquizia Lima Silva Grupo G NÃO COMPARECEU
4161 RÓBSON DE OLIVEIRA MARQUES Grupo G NÃO COMPARECEU
7481 THAÍSA DA SILVA NASCIMENTO Grupo G DEFERIDO
7920 THAYANE DA SILVA NASCIMENTO Grupo G DEFERIDO
1034 VINICIUS DOS SANTOS LIMA Grupo G DEFERIDO
4219 Jamerson Cavalcante de Lima Alves Grupo G NÃO COMPARECEU
7097 LARISSA STHEFANY DO NASCIMENTO FRANCO Grupo G NÃO COMPARECEU
4009 ADAUTO FERNANDO DE MELO Grupo G NÃO COMPARECEU
3975 ADRIANO PAULINO JUCÁ Grupo G NÃO COMPARECEU
7908 LUCAS DE SOUZA SALVINO Grupo G NÃO COMPARECEU
6347 VICTOR EDUARDO DE SOUSA MAGALHÃES SILVA Grupo G NÃO COMPARECEU
3067 ADVANIO SILVA SANTOS Grupo C NÃO COMPARECEU
4092 ALAYNA BERNARDO NUNES Grupo C NÃO COMPARECEU
4945 ALBERVÂNIA EDVÂNIA BARBOSA Grupo B DEFERIDO
8797 ALEXSANDRA SIQUEIRA DE MEDEIROS Grupo B NÃO COMPARECEU
6944 ANA CAROLINA SANTOS DE SOUZA Grupo C NÃO COMPARECEU
8871 ANA LÍVIA ALVES BARBOZA Grupo B NÃO COMPARECEU
1293 ANA LÚCIA DA SILVA LIMA Grupo C NÃO COMPARECEU
547 ANA LETÍCIA ARAÚJO Grupo C NÃO COMPARECEU
7591 Andressa Niandra Da Silva Grupo C NÃO COMPARECEU
6569 Anna Júlia De Sousa Sá Grupo C DEFERIDO

FALTOU: NÃO COMPARECEU A ETAPA OBRIGATÓRIA DA ENTREVISTA E SERÁ
REMOVIDO PARA  O GRUPO DA AMPLA CONCORRÊNCIA

NÃO CUMPRIU AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL: SERÁ REMOVIDO PARA A AMPLA
CONCORRÊNCIA (Conforme comunicado).

SUBSEQUENTE

Página 3

3358 ANTONIO MARINHO DOS SANTOS JUNIOR Grupo C NÃO COMPARECEU
3576 AURIVAN ANTONIO DOS SANTOS Grupo B NÃO COMPARECEU
7520 Cícero Adricio de Mariz Alves Grupo C NÃO COMPARECEU
2461 CHARLES MAYKOU DIAS DE SOUSA Grupo C DEFERIDO
7870 CRISLANIA JAQUELINE DA SILVA Grupo B DEFERIDO
7519 DAIANA PEREIRA DA SILVA Grupo C DEFERIDO
1035 DAMIANA DA SILVA RAMOS JUCÁ Grupo C NÃO COMPARECEU
3741 DENIZE ALVES DE VASCONCELOS Grupo B NÃO COMPARECEU
3264 EDUARDA CRISTINA SOUZA GOMES Grupo C NÃO COMPARECEU
6841 ELAINE PEREIRA DE LIMA Grupo C NÃO COMPARECEU
1968 ELISABETE DOS SANTOS LIMA Grupo C DEFERIDO
6983 ELVIS PRESLEY SILVA PEREIRA Grupo C DEFERIDO
8910 EMANOEL ANANIAS DOS SANTOS Grupo C NÃO COMPARECEU
7476 Emanuelle Estima Teixeira Grupo C NÃO COMPARECEU
5186 ERIKIS SANDRO DA SILVA Grupo C DEFERIDO
1354 ESTEFANY DA CRUZ SOARES Grupo C NÃO COMPARECEU
5738 FERNANDA FERREIRA DE LIMA Grupo B NÃO COMPARECEU
5034 GABRIEL PEREIRA BARROS Grupo C NÃO COMPARECEU
3411 Gabriela Batista cordeiro Grupo C NÃO COMPARECEU
9268 GABRIELA DOS SANTOS SILVA Grupo C DEFERIDO
3434 GENILDO MANOEL DA SILVA JÚNIOR Grupo C NÃO COMPARECEU
2940 GIANCARLO DO NASCIMENTO OLIVEIRA Grupo C DEFERIDO
3138 GILMAR SOARES DE SÁ Grupo C NÃO COMPARECEU
584 GISLAINE BEZERRA DA SILVA Grupo C NÃO COMPARECEU
3544 Hiago Melo Júnior Grupo C NÃO COMPARECEU
7559 ILDEAN ALVES DA SILVA Grupo C NÃO COMPARECEU
2864 Irisdelma de Souza Soares Grupo C NÃO COMPARECEU
9525 ISRAEL DE SOUZA SANTOS Grupo B NÃO COMPARECEU
6256 Jacira Adriana Alves dos Santos Grupo C NÃO COMPARECEU

SUBSEQUENTE

Página 4

9165 JAYNARA FERREIRA DOS SANTOS Grupo C DEFERIDO
6166 JOSE LUIZ DE LIMA Grupo B NÃO COMPARECEU
2506 LAIS GABRIELLE DUARTE VALÕES Grupo B NÃO COMPARECEU
8783 LENICE FERNANDES DE MORAIS Grupo B NÃO COMPARECEU
1029 Liliane da Silva Bernardo Sousa Grupo C NÃO COMPARECEU
8934 LUAN GABRIEL Grupo B NÃO COMPARECEU
163 Lucas Rafael de Lima Souza Grupo C NÃO COMPARECEU
1527 LUIZ IVANILDO DOS SANTOS Grupo C DEFERIDO
8799 MARIA ADRIANA SIQUEIRA MEDEIROS Grupo B NÃO COMPARECEU
3557 MARIA APARECIDA EMÃ DIO DA SILVA Grupo C NÃO COMPARECEU
7675 MARIA FABIANA DOS SANTOS FRANQUILINO Grupo C DEFERIDO
1962 MARIA FERNANDA BARBOSA DE SOUSA Grupo C DEFERIDO
1947 MARIA IOLANDA SANTOS GOMES Grupo C DEFERIDO
5878 MAYKON DE LIMA CARVALHO Grupo B NÃO COMPARECEU
3688 Nandson Raynan Conceição Lopes Grupo C NÃO COMPARECEU
5488 Pedro Henrique dos santos Freitas Grupo C NÃO COMPARECEU
2688 RENAN BEZERRA DE SOUZA Grupo C NÃO COMPARECEU
1677 ricardo torres de barros Grupo C NÃO COMPARECEU
8405 SANDY MARINA ELEOTERIO DA SILVA Grupo C DEFERIDO
9580 SILVANA DOS SANTOS SILVA Grupo C NÃO COMPARECEU
8575 SIMONE MOURA DE SOUZA Grupo C DEFERIDO
3413 Taina Suelen da Silva Grupo C NÃO COMPARECEU
4672 THALITA RODRIGUES DE LIMA Grupo C NÃO COMPARECEU
2530 VANESSA XAVIER SILVA Grupo C NÃO COMPARECEU
5329 VIRGINIA SOARES DOS SANTOS Grupo C NÃO COMPARECEU
6682 VITÓRIA NATIELY LIMEIRA DE ARAÚJO Grupo B NÃO COMPARECEU
7026 WEBERTON TAVARES DA SILVA Grupo C DEFERIDO
6208 WELSON DE OLIVEIRA MAGALHAES Grupo C NÃO COMPARECEU

FIM DA LISTA